TEKNIK RADIODIAGNOSTIK DAN RADIOTERAPI ; DIPLOMA III RADIODIAGNOSTIK DAN RADIOTERAPI ; D-III TEKNIK RADIOLOGI ;DIPLOMA III RADIOLOGI ; DIPLOMA III TEKNIK RONTGEN** sebagaimana terlampir dalam pengumuman ini.
3. Demikian untuk menjadi perhatian.

Karang Baru, 01 Oktober 2024 M
27 Rabiul Awal 1446 H

**Pj. BUPATI ACEH TAMIANG
SELAKU PEJABAT PEMBINA
KEPEGAWAIAN,**

#

Drs. ASRA ~

Tembusan :

1. Menteri PAN-RB di Jakarta;
2. Kepala BKN di Jakarta;
3. Gubernur Aceh di Banda Aceh;
4. Bupati Aceh Tamiang di Karang Baru;
5. Ketua DPRK Aceh Tamiang di Karang Baru;
6. Kepala Kantor Regional XIII BKN Aceh di Aceh Besar;
7.